Certificado de Regularidade Técnica, dentro do prazo de validade, expedida pelo Conselho Regional 

de Farmácia - CRF do Estado em que se encontra estabelecida licitante. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 655.263,90  (seiscentos e cinquenta e cinco mil duzentos 

e sessenta e três reais e noventa centavos), conforme custos apostos no Mapa de Preços. 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1 São obrigações da Contratante 

11.1.1 Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos; 

11.1.2 Verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos provisoriamente